
1 

 

CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC  

SƯ PHẠM KỸ THUẬT HƯNG YÊN 

Số: 437/QĐ-CĐ.ĐHSPKTHY 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

     

Hưng Yên, ngày 19 tháng 7 năm 2022 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc: tặng Giấy khen của Ban chấp hành Công đoàn  

Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên 

 

BAN THƯỜNG VỤ CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐHSPKT HƯNG YÊN 

 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng và các văn bản hướng dẫn thi hành; 

Căn cứ Quyết định số 1689/QĐ-TLĐ ngày 12/11/2019 của Đoàn Chủ tịch Tổng 

Liên đoàn Lao động Việt Nam về việc ban hành Quy chế Khen thưởng của tổ chức 

Công đoàn; 

Căn cứ Quyết định số 325/QĐ-CĐN ngày 04/12/2018 của Ban Thường vụ 

Công đoàn Giáo dục Việt Nam về việc ban hành Quy chế khen thưởng trong hệ thống 

Công đoàn Giáo dục Việt Nam; 

Căn cứ Quy chế khen thưởng của Công đoàn trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật 

Hưng Yên ban hành theo Quyết định số 129/QĐ-CĐ.ĐHSPKTHY ngày 12/7/2019; 

Căn cứ biên bản họp Hội đồng thi đua khen thưởng Công đoàn trường Đại học 

Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên năm học 2021 - 2022; 

Xét đề nghị của Ban Chính sách-Pháp luật Công đoàn trường, 

 

                                             QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng giấy khen của Ban chấp hành Công đoàn Trường Đại học Sư 

phạm Kỹ thuật Hưng Yên cho 48 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong phong trào 

thi đua “Văn hóa, thể thao” và “Giỏi việc trường, Đảm việc nhà” năm học 2021 - 2022 

(có danh sách kèm theo).  

Điều 2. Kèm theo Giấy khen cá nhân được thưởng: 220.000 đồng (Hai trăm hai 

mươi nghìn đồng). Kinh phí khen thưởng được trích từ kinh phí chi hoạt động năm 

2022 của Công đoàn trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên. 

Điều 3. Văn phòng Công đoàn Trường, Ban Chính sách Pháp luật, các Ban 

thuộc Công đoàn Trường; các Công đoàn bộ phận và các tập thể, cá nhân có tên tại 

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.   

 
Nơi nhận: 

- Như điều 3; 
- Lưu: VPCĐ, Ban CSPL. 

TM. BAN THƯỜNG VỤ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 



2 

 

DANH SÁCH CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG GIẤY KHEN 

CỦA CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT HƯNG YÊN NĂM HỌC 2021 - 2022 

(Kèm theo Quyết định số 437/QĐ-CĐ.ĐHSPKTHY ngày 19 tháng 7 năm 2022  

của Công đoàn trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên) 
 

1. Đoàn viên công đoàn có thành tích xuất sắc trong các phong trào “Văn hóa, thể 

thao” năm học 2021 - 2022 

TT Họ tên Đơn vị CĐ Chuyên đề 

1 
Nguyễn Thị Thanh 

Huệ 

Khoa Công 

nghệ thông tin 

Tham gia văn nghệ chào mừng Lễ mít 

tinh và các hoạt động điểm hưởng ứng 

Ngày Thế giới không khói thuốc lá 31/5 

và Tuần lễ Quốc gia không khói thuốc lá 

từ 25-31/5/2022. 

2 Đỗ Thị Thủy 

Trung tâm 

Tuyển sinh và 

Truyền thông 

Tham gia hoạt động Tổ chức Lễ mít tinh 

và các hoạt động điểm hưởng ứng Ngày 

Thế giới không khói thuốc lá 31/5 và 

Tuần lễ Quốc gia không khói thuốc lá từ 

25-31/5/2022. 

3 Nguyễn Văn Công Khoa Cơ khí 

Tham gia văn nghệ chào mừng Lễ mít 

tinh và các hoạt động điểm hưởng ứng 

Ngày Thế giới không khói thuốc lá 31/5 

và Tuần lễ Quốc gia không khói thuốc lá 

từ 25-31/5/2022. 

4 Luyện Văn Hiếu 
Khoa Cơ khí 

động lực 

 Cuộc thi “Tuyên truyền viên giỏi về 

phòng chống tác hại của thuốc lá và xây 

dựng môi trường không khói thuốc”.  

5 Nguyễn Văn Nhất Khoa Cơ khí 

 Cuộc thi “Tuyên truyền viên giỏi về 

phòng chống tác hại của thuốc lá và xây 

dựng môi trường không khói thuốc”.  

6 Nguyễn Văn Hoàng 
Khoa Cơ khí 

động lực 

 Cuộc thi “Tuyên truyền viên giỏi về 

phòng chống tác hại của thuốc lá và xây 

dựng môi trường không khói thuốc”.  

7 Đỗ Văn Hùng 

Bộ môn Giáo 

dục thể chất - 

Quốc phòng 

Hoạt động hè (dạy bơi) 

8 Phạm Văn Toàn 

Bộ môn Giáo 

dục thể chất - 

Quốc phòng 

Hoạt động hè  (dạy bơi) 

9 
Phạm Thị Ánh 

Hương 

Phòng Tổ chức 

cán bộ 

Đoàn thể thao tham gia hoạt động khối 

thi đua các trường Đại học, Cao đẳng 

tỉnh Hưng Yên, năm học 2021-2022 

10 Trần Thị Ánh 
Phòng Hành 

chính quản trị 

Đoàn thể thao tham gia hoạt động khối 

thi đua các trường Đại học, Cao đẳng 

tỉnh Hưng Yên, năm học 2021-2022 

11 Nguyễn Thị Chung 
Phòng Công tác 

sinh viên 

Đoàn thể thao tham gia hoạt động khối 

thi đua các trường Đại học, Cao đẳng 

tỉnh Hưng Yên, năm học 2021-2022 

12 Nguyễn Hoàng Điệp 
Khoa Công 

nghệ thông tin 

Đoàn thể thao tham gia hoạt động khối 

thi đua các trường Đại học, Cao đẳng 



3 

 

tỉnh Hưng Yên, năm học 2021-2022 

13 Lê Đình Thạo 

Bộ môn Giáo 

dục thể chất - 

Quốc phòng 

Đoàn thể thao tham gia hoạt động khối 

thi đua các trường Đại học, Cao đẳng 

tỉnh Hưng Yên, năm học 2021-2022 

14 Nguyễn Anh Dũng 

Bộ môn Giáo 

dục thể chất - 

Quốc phòng 

Đoàn thể thao tham gia hoạt động khối 

thi đua các trường Đại học, Cao đẳng 

tỉnh Hưng Yên, năm học 2021-2022 

15 Nguyễn Văn Khánh 

Bộ môn Giáo 

dục thể chất - 

Quốc phòng 

Đoàn thể thao tham gia hoạt động khối 

thi đua các trường Đại học, Cao đẳng 

tỉnh Hưng Yên, năm học 2021-2022 

16 Nguyễn Văn Thương 

Bộ môn Giáo 

dục thể chất - 

Quốc phòng 

Đoàn thể thao tham gia hoạt động khối 

thi đua các trường Đại học, Cao đẳng 

tỉnh Hưng Yên, năm học 2021-2022 

17 Trương Dũng Tuấn Khoa Cơ Khí 

Đoàn thể thao tham gia hoạt động khối 

thi đua các trường Đại học, Cao đẳng 

tỉnh Hưng Yên, năm học 2021-2022 

18 Phạm Văn Giang 
Khoa Cơ khí 

động lực 

Đoàn thể thao tham gia hoạt động khối 

thi đua các trường Đại học, Cao đẳng 

tỉnh Hưng Yên, năm học 2021-2022 

19 Phạm Khắc Hòa 
Phòng Hành 

chính quản trị 

Đoàn thể thao tham gia hoạt động khối 

thi đua các trường Đại học, Cao đẳng 

tỉnh Hưng Yên, năm học 2021-2022 

20 Nguyễn Năng Minh 
Khoa Cơ khí 

động lực 

Đoàn thể thao tham gia hoạt động khối 

thi đua các trường Đại học, Cao đẳng 

tỉnh Hưng Yên, năm học 2021-2022 

21 Tạ Đăng Thuần Phòng Đào tạo 

Đoàn thể thao tham gia hoạt động khối 

thi đua các trường Đại học, Cao đẳng 

tỉnh Hưng Yên, năm học 2021-2022 

22 Trần Thị Ngoạt 
Khoa Điện- điện 

tử 

Đoàn thể thao tham gia hoạt động khối 

thi đua các trường Đại học, Cao đẳng 

tỉnh Hưng Yên, năm học 2021-2022 

(Danh sách có 22 cá nhân) 

2. Khen thưởng phong trào thi đua “Giỏi việc trường-Đảm việc nhà” năm học 2021-2022 

2.1. Cán bộ nữ công  

 

TT Họ tên Chức vụ 

1 Trần Thị Minh 
Tổ trưởng nữ công Khoa Công nghệ May và Thời 

trang 

2 Hoàng Thị Loan 
Tổ trưởng nữ công Khoa Công nghệ Hóa học và Môi 

trường 

3 Trần Đỗ Thu Hà Tổ trưởng nữ công Khoa Công nghệ thông tin 

4 Nguyễn Thị Hiên Tổ trưởng nữ công Phòng ban 2 

5 Bùi Thị Phượng Tổ trưởng nữ công Khoa Ngoại ngữ 

6 Đỗ Thị Vân Chang Tổ trưởng nữ công GDTCQP-KHCB 

7 Lê Thị Minh Tâm Tổ trưởng nữ công Khoa Điện điện tử 



4 

 

8 Trần Thị Hoa Tổ trưởng nữ công Phòng ban 1 

9 Trần Mai Duyên Tổ trưởng nữ công Khoa Sư phạm kỹ thuật 

(Danh sách có 09 cá nhân) 

2.2. Khen thưởng Nữ CBVC 

TT Họ tên Đơn vị  

1 Lê Thu Hường Cơ sở Mỹ Hào 

2 Nguyễn Thu Hà Khoa Công nghệ thông tin 

3 Lê Thị Thu Hà Phòng Đảm bảo chất lượng và Khảo thí 

4 Nguyễn Thị Chúc Khoa Công nghệ Hóa học và Môi trường 

5 Nguyễn Thị Liễu Khoa Sư phạm kỹ thuật 

6 Nguyễn Thị Bích Vân Khoa Ngoại ngưc 

7 Trịnh Xuân Yến Khoa học cơ bản & Giáo dục thể chất 

8 Đỗ Thị Thảnh 
Kinh tế và  

Cơ sở Hải Dương 

9 Nguyễn Thị Ngọc Yến 
Kinh tế và  

Cơ sở Hải Dương 

10 Hoàng Thị Hằng Điện - Điện tử 

11 Đặng Quỳnh Mai Tổ chức Cán bộ 

12 Đào Thị Hạp Khoa Công nghệ may và Thời trang 

13 Đỗ Thị Phương Khoa Công nghệ may và Thời trang 

14 Nguyễn Thị Ngân Khoa Lý luận chính trị 

15 Lê Thị Thương 
Phòng Quản lý khoa học công nghệ và Hợp tác 

quốc tế 

16 Lê Anh Thư Khoa Cơ khí 

17 Nguyễn Thị Oanh Phòng Đào tạo 

 

(Danh sách có 17 cá nhân) 

 


		2022-07-28T10:57:44+0700
	NGUYỄN THỊ THÚY




